2024 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社オンリーワンクラブ

カタログ掲載価格訂正のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、「ガーデン＆リビング 2024/G17」カタログにおいて、掲載価格に一部誤りがあり

ました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

多大なるご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。

このようなことがないよう徹底してまいりますので今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

ガーデン＆リビング G17 P105 掲載 丸型水栓柱 17 型

・クルミ木目 品番 : HV3-G17M-K

      【誤】￥35,400       【正】￥47,000

・シルバー  品番 : HV3-G17M-S

【誤】￥29,800       【正】￥33,800

以上

サイズ（mm）：φ30×H630
　　重量（kg）：1.5

・凍結のおそれがある場合は水抜栓を設置するか、流動方式（※）での予防を行ってください。
※水栓から1分間に50～ 200cc程度の水を流し、凍結を予防する方法です。凍結頻
度が少ない地域に有効です。

・銅製品は年月とともに、酸化現象で表面が黒っぽく変化したり、緑青（ろくしょう）が出て重厚
な風合いが味わえます。これは素材の特徴としてご理解ください。

［本体］アルミ、青銅、黄銅、ステンレス  ［ハンドル］黄銅　仕上げ：鋳肌メッキ

シルバー

ブラックシルバー

ブラック

ブリティッシュ
グリーン

ブリティッシュ
グリーン

サイズ（mm）：D50×H660
　　重量（kg）：2.6

・使用温度範囲：－15～80℃
・ 本体内が凍結しそうな温度（約2.0℃以下）になると、弁が自動
　的に開き、少量の水（約450ml/min)を通水して凍結を防止します。
※ハンドルを閉めても、水温が約4.5℃に上昇するまで水が止まらないことがありますが、故障ではありません。
※冬期間はホースを蛇口につないだままにしないでください。また、蛇口の下には、十分な空間を確保してください。

・約2℃で開弁し、自動的に水が流れ、凍結を防止します。約4.5℃で閉弁します。
※水栓内部の水温が4.5℃以上に上がらない時は水が止まらないことがあります。

■丸型水栓柱17型
シルバー 品番：HV3-G17M-S
OnlyOne価格：￥29,800

仕上げ：アルマイトシルバー

クルミ木目 品番：HV3-G17M-K
OnlyOne価格：￥35,400

仕上げ：転写

サイズ（mm）：φ50×H944
　　　　　　　［蛇口穴］Rp1/2
　　重量（kg）：2.6

アルミ、青銅、黄銅、ステンレス

凍結のおそれがある場合は水抜栓を設置するか、
流動方式（※）での予防を行ってください。
※水栓から1分間に50～ 200cc程度の水を流し、凍結
を予防する方法です。凍結頻度が少ない地域に有効です。

本体に蛇口は付属しておりません。別途お買い求めください。

仕上げ：アルマイトシルバー 仕上げ：アルマイトブラック

仕上げ：焼付塗装

仕上げ：転写

■スプリンクル（凍結防止）
シルバー 品番：HV3-G16TSS ブラック 品番：HV3-G16TSB

クルミ木目 品番：HV3-G16TSKブリティッシュグリーン 品番：HV3-G16TSG
ワインレッド 品番：HV3-G16TSR
ホワイト 品番：HV3-G16TSW

OnlyOne価格：￥37,000 OnlyOne価格：￥37,000

OnlyOne価格：￥39,200

OnlyOne価格：￥43,800

ワイン
レッド

ワイン
レッド

ホワイト

ホワイト

クルミ木目

クルミ木目

クルミ木目

アルミ、青銅、黄銅、ステンレス 寒冷地仕様

シルバー

■丸型水栓柱17型（クルミ木目）
■二口万能胴長水栓 ラダーハンドル（メッキ） P.133
■ガーデンパン「FUNE」ホワイト P.175

■スプリンクルスリム バルブハンドル
シルバー 品番：HV3-G18SVS ￥27,000
ブラック 品番：HV3-G18SVB ￥27,000

ワインレッド 品番：HV3-G18SVR ￥30,400
ホワイト 品番：HV3-G18SVW ￥27,000
ブリティッシュグリーン 品番：HV3-G18SVG ￥30,400
クルミ木目 品番：HV3-G18SVK ￥34,800

仕上げ：アルマイト処理

仕上げ：［ワインレッド、ホワイト、ブリティッシュグリーン］焼付塗装  ［クルミ木目］転写

P.130 ～ 135

●寸法図

●寸法図

●寸法図

凹凸の形状が陰影をつくり、
豊かな表情を見せます。

レ
ト
ロ
な
バ
ル
ブ
ハ
ン
ド
ル
が

お
洒
落
な
散
水
水
栓
。

本体内が凍結しそうな温度（約
2.0℃以下）になると、自動的に少量
の水を通水して凍結を防止します。
吐水口が３６０度回転する散水専用
の水栓柱です。

FAUCET POST
スプリンクルスリム バルブハンドル／スプリンクル（凍結防止）／丸型水栓柱

4日日本

事前に在庫・
納期を確認

JWWA
（日本水道協会）込み 沖縄、

離島を
除く

Color

Color

水
ま
わ
り

水
栓
柱

水
栓・蛇
口

不
凍
水
栓
柱

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

散
水
用
品

G
ard

en

105
●オンリーワン価格には、消費税、施工費は含まれておりません。● LTは出荷日を表します。実際の納期は地域によって異なります。※沖縄・離島の送料は都度ご確認ください。
●実際の商品と写真は異なる場合があります。●各種施工要領・取扱い説明書はこちら www.onlyoneclub.jp G17

¥ 33,800
価格訂正

¥ 47,000
価格訂正